Z takiej siły
i wówczas stwierdzamy pojawienie się elek-
tryczności. Z takiej elektryczności składają
się nasze atomy. Eter świetlny został dotąd
niezachwiany i jest uważany jako materiał
budowlany wszystkich ciał.

J.L.

Warszawa

dnia 20 marca (2 kwietnia) 1903 r.
№ 13.

Łódzka Sekcya Techniczna. Posiedzenie
z d. 20 marca r. b. Dr. J. Konic wygłosił odczyt

p. t.:
„Staszic a przemysł krajowy”.

Prelegent barwnem słowem opowiedział
życie tego znakomitego człowieka i prace
jego podejmowane dla dobra kraju.